平成 23 年 10 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

エタゾール 販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄の趣お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記『エタゾール』につきましては、格別のご愛顧を賜りご使用いただいて参りましたが、

このたび諸般の事情により、在庫がなくなり次第、お取引店様への販売を中止させていただくこと

になりましたので、何卒事情ご賢察賜りご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、代替品と致しまして、『エタゾールＮ』（250mL）を 11 月中旬頃に発売する予定です。

永年に亘りご愛顧いただきましたことを厚く御礼申し上げます。

今後とも、弊社他製品につきましては一層のお引立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

謹白

記

○販売中止品目、包装容量、統一商品コード及び販売中止時期

品目 包装容量 統一商品コード 取引店への販売中止時期

エタゾール 250mL 173-08241-4
在庫なくなり次第

（平成 23 年 11 月中旬頃）

 ・新発売のご案内は追ってご連絡いたします。

以上